ENERVATVS, a. um. *debilitatus, effeminatus.* pro Sest. 8 a, Homo eneruatus & exsanguis, & Tusc. 117 a, Mollis & eneruata oratio. Tusc. 170 a, Eneruata muliebriusque sententia. Att. 31 b, Ego vsque eo sum eneruatus, vt, & c. I. P. 97 a, Afflictus, infirmus, & eneruatus reus.

ENERVO, as. *debilito.* de Sen. 93 b, Sed tamen non planè me eneruauit, non afflixit senectus.

ENERVORIS Att. 31 b, Tantum abest, vt eneruetur oratio compositione verborum, vt aliter in ea nec impetus vltus, nec vis esse possit.

ENGNASIS, sis. *Nixus, Hercules.* de N. 47 a, Engnasim vocitant, genibus quia nixa feratur. in Arat. — Ille v. gans vulgaso nomine Nixus.

ENGVINI, populi. I. V. 223.

ENIM, nam, namque. de Nat. 7 b, Terra enim profectò pars mundi est. item: Nihil habebam quod scriberem. de rep. enim nihil scribere possum, neque enim quod sentio libet dicere. I. V. 125 b, Attendite enim diligenter, cognoscetis, & c. Att. 179 b, & 188. * Enim peruellem. de Inu. 68 b, At enim, qui, & c. I. V. 106 a, At enim si, & c. Or. 147 b, Verum enim oratori, & c.

ENIMVERO, verum enim, at enim, profectò. Att. 247 a, Hoc enim nunc discere aucto, hoc ego quid sit, interpretari non possum. I. V. 89 b, Enimverò ferendum hoc non est. de Orat. 98 a, Enimverò, inquit Crassus, & c. *Qu. fr. 295 a, Enimverò si vnus homo, & c. quanta tamen pecunia, & c. I. V. 160 b, Enimverò iste videre, & c. I. V. 234 a, ille enimverò negat, & ait, & c. & 256 b, Illi enimverò se ostendunt quod vellet esse facturos.*

† Syntaxis. *At enim se. Verum enim locebis. Atten de enim.*

ENITENDVM. Off. 60 b, Omnibus meis facultatibus nitendum mihi est.

ENITEO, tes. *clareo, emineo.* Att. 21 b, In Philippicis orationibus enituit Demosthenes. de Cl. 184 a, Crassi magis enitebat oratio. de Orat. 120 a, In quibus hoc maximè enituit, quod tibi omnes dant acumen. pro Mur. 131 b, Quo quidem in bello virtus enituit egregia M. Catonis. pro Fl. 149 b, Athenæ non solum in Græcia, sed propè cunctis gentibus enitebant. de Inu. 62 b, Fortasse magis hoc suo in genere opus nostrum, quam ille in sua pictura nobilis eniteret. Tusc. 177 b, Etsi in segetem sunt deterior em data fruges, ipse tamen suapte natura enitent de In. 42 b, Studia recta atque honesta ab optimis concelebrata enituerunt. ad Her. 255 b, Non posse vnum in omnibus elocutionis partibus enitere.

ENITESCO, scis. *splendesco,* ad Her. 38 a, Quæ gloria cum summa laude prodita, vetustate quotidie magis enitescit.

† Syntaxis. *Ille in hoc enituit. Boni sua natura etiam inter malos enitent.*